平成 25 年 3 月 25 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

国際業務支援にかかるコンサルタント会社との業務提携について

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、お客さまが海外進出や投資を行う際に必要となる

さまざまなノウハウを提供するため、下記の通りコンサルタント会社と業務提携を行いましたので

お知らせします。

引き続き当行は、お客さまの事業を幅広くサポートし、地域経済活動の発展に寄与してまいります。

記

1. 目 的 ：お客さまへ貿易や海外投資についてご支援する際に、弊行で支援することが業法等に

より制限を受ける業務等について、コンサルティング会社と協力してお客さまの海外

事業成功のお手伝いを行うことを目的とします。

2. 提携先 ：株式会社東京コンサルティングファーム（※）

3. 提携内容：国際業務におけるコンサルティングサービスの紹介

  ・マーケットリサーチ、現地視察ツアー、企業調査

  ・ビジネス、法務、財務のデューデリジェンス（事前調査）

・不動産、人材紹介

  ・会社設立・登記

  ・内部監査代行

  ・その他、企業の海外進出にかかるさまざまな支援

 4. 締結日 ：平成 25 年 3月 15 日（金）

   株式会社東京コンサルティングファーム（※） 代表取締役 久野 康成 氏

設  立 ：1998 年 7 月

住  所 ：東京都新宿区新宿 2-5-3 AM ビル 7 階

海外拠点 ：インド、タイ、香港、ベトナム、ミャンマー、インドネシア、シンガポール、

         フィリピン、モンゴル、ロシア、ブラジル、ドバイ、トルコ、上海、ラオス、

         上記のほか、世界 62 ヶ国 72 社のコンサルティングファームグループに所属

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先
株式会社 宮崎銀行 証券国際部 外国為替業務室
担当：上田・名島・日髙 ℡：0985（32）8217